
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 19. DNEVNOG REDA 
 
 
 
 

Donošenje Zaključka o imenovanju Stručnog 
povjerenstva u postupku davanja koncesija za 

obavljanje dimnjačarskih poslova 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
 

Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14), čl. 6 st. 3 Odluke o obavljanju dimnjačarskih 
poslova (Sl. gl. Grada Čakovca 5/15) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom __________ 2016., donio sljedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
U postupku davanja koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova, imenuje se 

slijedeće Stručno povjerenstvo: 
 
Red. 
broj 

    Sastav            Ime i prezime     Funkcija 
 

Predstavnik 

1. predsjednik 
povjerenstva 

Dražen Barić Pročelnik Upravnog 
odjela za komunalno 

gospodarstvo 

Grada Čakovca 

2. član David Vugrinec Pročelnik Upravnog 
odjela za društvene, 

protokolarne i 
europske poslove 

 

Grada Čakovca 

3. član Josip Mičević 
 

Savjetnik za javnu 
nabavu 

vanjski suradnik 

4. član Svetislav Drakulić Savjetnik za 
imovinsko–pravne 

poslove 

Grada Čakovca 

5. 
 

član Jurica Horvat Predsjednik Gradskog 
Vijeća Grada Čakovca 

Grada Čakovca 

 
II. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca. 
 
KLASA: 021-05/16-01/43 
URBROJ: 2109/2-01-16-02 
Čakovec, __________ 2015.         
       GRADONAČELNIK 

 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 Sukladno čl. 6. stavku 7 Odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova o namjeri 
imenovanja Stručnog povjerenstva i davanju koncesije potrebno je obavijestiti Ministarstvo 
financija koja može u roku od 10 dana od dana zaprimanja obavijesti imenovati svojeg 
predstavnika u stručno povjerenstvo. Ministarstvo financija dopisom KLASE: 363-01/15-
01/01 od 20. listopada 2015. obavijestilo Grad Čakovec da ne namjeravati imenovati svog 
predstavnika u stručno povjerenstvo (dopis u prilogu.) Prema čl. 6. st. 4 Odluke o obavljanju 
dimnjačarskih poslova prije početka postupka davanja koncesije gradonačelnik imenuje 
Stručno povjerenstvo za davanje koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova. Članovi 
Povjerenstva ne moraju biti zaposlenici Grada Čakovca. 
 Stoga donosim predočeni Zaključak. 

GRADONAČELNIK 
 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 




	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K

	scan_19

